NOM PRODUIT
+33 3 20 61 68 00
contact@laberine.com www.laberine.com Suivez-nous :
NOM CATÉGORIE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Modèle
Référence
Certification
Matière du corps de la lampe
Tension d’alimentation
Type de câble
Longueur de câble
Fiches et prisesà la demande
Angle de diffusion
Durée de vie des LED
Indice de rendu des couleurs
Flux lumineux à la source
Flux lumineux
Température de couleur
Degré de protection
Classe de protection
Source lumineuse
Température d’utilisation
Dimensions tube (L x Ø)
Poids
ÉCLAIRAGE DISTRIBUTION ÉNERGIE
PROJECTEUR ATEX LED SAFATEX TITAN
AC 120W
PROJECTEUR MOBILE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Modèle Projecteur ATEX LED SAFATEX
TITAN AC 120W
Référence NSPR120230
Certifications - Ex nR IIC T5 ou T6 Gc
- Ex tb IIIC T95°C ou T80°C db IP66
Zones ATEX 2 et 22
Classes de température En 110/120VAC : T5 (<95°C)
En 220/240VAC : T6 (<80°C)
Puissance lumineuse 17 000 Lumens
Angle de diffusion 60°,  100° ou 120° (à la commande)
Tension d’utilisation 110/120VAC ou 220/240VAC
Température de couleur 3800°K - 4300°K
IRC 70Ra
Source lumineuse LEDS OSRAM ULTRA BRIGHT
Durée de vie des LED Supérieure à 50 000 heures
Degré de protection IP66 et IK08
Température d’utilisation de -40°C à +55°C
Type de câble HO7RNF ou HO7BQF
Dimensions 425.5 x 336 mm
Poids 10.4 Kg
Autre caractéristique Carter en aluminium avec laque anticor-
rosive
ÉCLAIRAGE DISTRIBUTION ÉNERGIE
Les projecteurs sont configurables en
fonction de votre besoin
Longueur de câble : 5m, 10m, 15m ou 20m
Connectique : ATX, STAHL, MARECHAL, CEAG
	projecteurs atex
	slamstar atex led 24v AC/DC
	slamstar atex led 230v AC/DC
	projecteur led atex 150w
	Projecteur atex led safatex titan ac 120W
	projecteur atex 60W 230V zone 1
	projecteurs atex RECHARGEABLES
	projecteur rals 9455 zone 0
	Projecteur rechargeable EX1400R
	Projecteur rechargeable EX2100R
	Projecteur rechargeable NOVA ex-r
	TUBES ATEX LED
	tube led atex 25w
	tube led atex SECOURS 25w
	tube led atex 2x25w 180°
	tube led atex 2x25w 360°
	lampes torche et lampes de poche
	Lampe de poche EX-160R
	Lampe de poche ex 185 safatex sigma
	LAMPE de poche EX7R Zone 1
	LAMPE de poche EX7 Zone 0 à piles
	LAMPE de poche EX zoom zone 0
	LAMPE de poche EX 150 zone 0 à piles
	Lampe stylo Sigma ATEX Penlight Zone 0
	ATEX SEMIC SP 9W 230V
	ATEX SEMIC SP 9W 24V 2P
	ATEX SEMIC SP 9W 24V 2P + T
	mica atex il-800 zone 0
	mica atex il-800 zone 1
	lampe torche atex hero
	Lampe torche SAFATEX SIGMA RSL370
	LAMPE TORCHE SAFATEX SIGMA RA EX325
	Lampe torche safatex® sigma sl1000
	Lampe torche XPR-5584gmx atex
	Lampes frontales
	lampe frontale atex ex ht220 safatex® sigma ht pro
	lampe frontale SafATEX® Sigma HT Mini
	lampe frontale atex exh8 zone 0
	lampe frontale atex exh8r zone 1
	distribution atex
	COffret multiprise splitter 230V élastomère
	COffret multiprise splitter 230V aluminium
	Transformateur ATEX SLAM® TRAFOEX 400VA 230V/24V
	Enrouleur de câble ATEX
	ENROULEUR DE CÂBLE ATEX TYPE 573 2 prises 16A CEE 2P + T
	ENROULEUR DE CÂBLE ATEX TYPE 573 1 prise 16A CEE 3P + T
	ENROULEUR DE CÂBLE ATEX TYPE 573 1 prise 32A CEE 3P + N + T 400VAC
	ENROULEUR DE CÂBLE ATEX TYPE 573 230VAC/400VAC
	Enrouleur ATEX type 573- GIEN860636
	Enrouleur ATEX type 573  -GIEN860633
	RALLONGE ATEX 24V 2P+T 25m